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Bild från tisdagens vandring vid Orlången, sexton deltagare 

 

Boule  

Det blir ingen boule på måndag, banorna ska helrenoveras.  

Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94 

 

Bowling  

Måndagen den 1 november kl 11, Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård.  

Kontaktperson Leif Åsberg 070-671 10 24 
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Handarbets-Café 

 
Nu startar vi med handarbets-caféet på Malmtorpsvägen 25 

Onsdag den10 november kl:10-12 och nästa gång den1 december. 

 

Vi träffas över en kopp kaffe till självkostnadspris, handarbetar med vad vi 

vill, pratar och inspirerar varandra samt planerar inför vårens träffar. Kom gärna med 

förslag på något som intresserar dig så kan vi gemensamt pröva på. 

 

Välkomna till Malmtorpsvägen 25 

 

Kontaktperson: Birgitta Herbst 08-530 254 82 eller birgherb@outlook.com 

 

 

Spritmuséet  

OBS!! Torsdag 11 november på Spritmuseet på Djurgården.  

Vi ses vid Tumba station kl. 11.30 för färd ut till Djurgården och ett besök på 

Spritmuseet där vi får en guidad visning, Kostnad 250 kr = entré och en snaps, efter 

visningen tillträde till samtliga utställningar. Var och en betalar på plats.  

Anmälan till Margareta Stålberg, 076-103 77 31 eller                                                   

e-post, margareta.stahlberg@telia.com 

 
 

 

 

LIVETS TRÄDGÅRD 

Så heter den nya affären i Vårsta centrum. Där finns en massa saker att inhandla, 
inte bara blommor. 

De ger oss SPF-medlemmar 10 % rabatt på allt utom: 

 Snittblommor och buketter 
 Ester och Eriks ljus 
 Förmedling. 

Man måste visa sitt medlemskort i SPF. 
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Tumbascenen bio 

Från och med 29 september 2021 kan vi med glädje meddela att vi får ta emot 

200 besökare per föreställning! Det går också bra att köpa biljett på plats samt 

nyttja frikort/fribiljett. 

Vid betalning av biljetter till Tumbascenen så kommer Byggnadsföreningen 

Heijmdal att stå som mottagare, vilket är helt korrekt. Glöm inte att ni behöver 

välja betalsätt, kort eller faktura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


